TSSBO .    . . . .
• T  spojka stavitelná boční s těsnicím kuželem
s „O“ kroužkem (NBR*) podle DIN 3865
• T spojka stavitelná bočná s tesniacim kuželom
s „O“ kružkom (NBR*) podľa DIN 3865
• Einstellbare L -Verschraubung
mit Dichtkegel und O-ring (NBR*) nach DIN 3865
• Adjustable male stud Tee - stud barrel

tlak Æ rúrky Označenie Obj.číslo
PN Rohr AD Bestellzeichen Best.-Nr.
NP pipe OD Order code Order num.
p.n. Æ Tube ext. Désignation Réf.cde.
MPa d9 d7 L1 L2 S
35 12 1/2 TSS37UNF  3/4-16 / 3/4-16 / 3/4-16 3761121212 3/4-16UNF 23 31,8 19
– 127 –
PS    G . . . / G . . .  hrdlová
• Přímé spojky
• Priame spojky
• Gerade-Verschraubungen
• Straight Couplings
• Union doubles
Tlak Označení Obj. číslo
Tlak Označenie Obj. číslo
PN Bestellzeichen Best.-Nr.
NP Order code Order num.
p.n. Désignation Réf.code
MPa d8 d7 d4 d3 i2 i1 L S
40
PS2  G1/8/G1/8 hrdlová 30201818 G1/8 G1/8 14 14 8 8 23 14
PS2  G1/4/G1/4 hrdlová 30202828 G1/4 G1/4 18 18 10 10 29 19
PS2  G3/8/G3/8 hrdlová 30203838 G3/8 G3/8 22 22 11 11 33 22
PS2  G1/2/G1/2 hrdlová 30204848 G1/2 G1/2 26 26 14 14 37 27
PS2  G3/4/G3/4 hrdlová 30206868 G3/4 G3/4 32 32 16 16 45 32
25 PS2 G  1/G  1 hrdlová 30204444 G  1 G  1 39 39 18 18 50 41
40
PS2  G1/4/G1/8 hrdlová 30202818 G1/4 G1/8 18 14 10 8 27,5 19
PS2  G3/8/G1/4 hrdlová 30203828 G3/8 G1/4 22 18 11 10 31,5 22
PS2  G1/2/G1/8 hrdlová 30204818 G1/2 G1/8 26 14 14 8 33,5 27
PS2  G1/2/G1/4 hrdlová 30204828 G1/2 G1/4 26 18 14 10 34 27
PS2  G1/2/G3/8 hrdlová 30204838 G1/2 G3/8 26 22 14 11 35,5 27
PS2  G3/4/G1/2 hrdlová 30206848 G3/4 G1/2 32 26 16 14 43 32
PS    G . . . / G . . .
• Přímé spojky
• Priame spojky
• Gerade-Verschraubungen
• Straight Couplings
• Union doubles
Tlak Označení Obj. číslo
Tlak Označenie Obj. číslo
PN Bestellzeichen Best.-Nr.
NP Order code Order num.
p.n. Désignation Réf.code
MPa d8 d7 i2 i1 L S
40
PS2  G1/8/G1/8 30001818 G1/8 G1/8 8 8
PS2  G1/4/G1/4 30002828 G1/4 G1/4 10 10 26 14
PS2  G3/8/G3/8 30003838 G3/8 G3/8 11 11 28 17
PS2  G1/2/G1/2 30004848 G1/2 G1/2 14 14 34 22
PS2  G3/4/G3/4 30006868 G3/4 G3/4 14 14 36 27
25 PS2 G  1/G  1 30004444 G  1 G  1 14 14 39 36
40
PS2  G1/4/G1/8 30002818 G1/4 G1/8 10 8
PS2  G3/8/G1/4 30003828 G3/8 G1/4 11 10
PS2  G1/2/G1/8 30004818 G1/2 G1/8 14 8
PS2  G1/2/G1/4 30004828 G1/2 G1/4 16 10 30 22
PS2  G1/2/G3/8 30004838 G1/2 G3/8 14 11 31 22
PS2  G3/4/G1/2 30006848 G3/4 G1/2 16 14
– 128 –
POS
• Přímé spojky - těsnění  "O"kroužkem (NBR*), UN závit

Obj.číslo Označenie
Best.-Nr. Bestellzeichen
Order num. Order code
Réf.cde. Désignation
M
4350362 14 Šroubení na panel komplet M14 M 14×1,5
4350362 16 Šroubení na panel komplet M16 M 16×1,5
4350362 18 Šroubení na panel komplet M18 M 18×1,5
4350362 22 Šroubení na panel komplet M22 M 22×1,5
• Pro RK 12
• Pre RK 12
• Für RK 12
• For RK 12
• Pour RK 12
Obj.číslo Označení Æ trubky
Obj.číslo Označenie Æ rúrky
Best.-Nr. Bestellzeichen Rohr AD
Order num. Order code pipe OD
Réf.cde. Désignation Æ Tube ext.
M d9 L
5310 2212 Šroubení RK v.z. M22/M12 M 12×1,5 6
5310 2214 Šroubení RK v.z. M22/M14 M 14×1,5 8 23
5310 2216 Šroubení RK v.z. M22/M16 M 16×1,5 10 23
5310 2218 Šroubení RK v.z. M22/M18 M 18×1,5 12 23
– 138 –
• Rychlospojka ZS 20
pracovní tlak 25 MPa
• Rýchlospojka ZS 20